Portaria n° 6183, de 29 de agosto de 2012
Dispõe sobre nomeação, em estágio probatório, Cintia Aparecida Julião Sanches e dá outras providências.

Decreto nº 2852, de 21 de agosto de   2012
Dispõe sobre remanejamento de dotações orçamentárias no valor de R$ 1.595.000,00 (hum milhão quinhentos e

noventa e cinco mil reais) e dá outras providências.

044/2012
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE POSSE;
CONTRATADA: Jaqueline Constantino Rodrigues
CPF: 387.708.838-40
OBJETO: estagio
VALOR: s/remuneração
VIGÊNCIA: 23/07/2012 a 06/09/2012
Santo Antonio de Posse, 19 de julho de 2012

[...]

CONTRATADA: Paulo Sergio Quessada Gimenes
CPF:096.253.898-14
OBJETO: prestação de serviços odontológicos de acordo com o Projeto de Implantação de Profissional para Diag-

nóstico Precoce de Cancer Bucal elaborado pela Secretaria Municipal de Saúde.
VALOR: R$ 1.200,00(hum mil e duzentos reais)/mes
VIGÊNCIA: 01 de agosto de 2012 a 31 de dezembro de 2012
Santo Antonio de Posse, 01 de agosto de 2012

EXTRATO DE ADITIV O 004/2012

NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO, DO ARTIGO 57, DA LEI FEDERAL Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO
DE 1993, ATUALIZADA  PELA LEI FEDERAL Nº 8.883, DE 08 DE JUNHO DE 1994.